Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

 Воронежской области

ПРИКАЗ

20.12. 2019г.                                                                                               №     208/3

г. Бобров

Об участии в аналитическом семинаре по итогам проведенных

мероприятий в 2019 году

На основании письма ГБУ ДПО ВО «Институт развития образования

имени Н.Ф. Бунакова» от 18.12.2019 г. № 01-12/1931 «О проведении

мероприятия» в рамках реализации мероприятия «Повышение качества

образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем

реализации региональных проектов и распространение их результатов»

  п р и к а з ы в а ю:

 1. Направить для участия в аналитическом семинаре 24.12.2019 года по

адресу: г. Воронеж, ул. Шидловского, 1 (микрорайон «Озерки»), МБОУ СОШ

№ 104 делегацию руководителей общеобразовательных учреждений в

следующем составе:

Гладышева Татьяна Владимировна, директор МКОУ Анновская ООШ

Кравченко Любовь Викторовна, директор МБОУ Бобровская СОШ №1

Гайворонская Наталья Ивановна, директор МБОУ Бобровский образовательный

центр «Лидер» имени А.В. Гордеева

Кривых Александр Петрович, директор МБОУ Коршевская СОШ

Вышлова Ольга Ивановна, директор МКОУ Никольская СОШ

Попова Тамара Петровна, директор МКОУ Октябрьская СОШ

Голубев Александр Анатольевич, директор МКОУ С-Александровская СОШ

Мирошниченко Елена Сергеевна, директор МКОУ Хреновская СОШ №2 им.

Левакова

Решетникова Нина Павловна, директор МКОУ Шестаковская СОШ

Воронина Анна Владиславовна, директор МБОУ Ясенковская СОШ

 2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего эксперта МКУ   «Центр      обеспечения       системы      образования»

Бобровского муниципального района  Суворину Т.В.

Заместитель главы администрации –

руководитель отдела образования

администрации Бобровского

муниципального района                 Ю.А.Шашкин